[image: image1.jpg]


         Наставен лист             Дата:_______
Име и празиме на ученикот/чката________________________

                              1- група
1. Во една семејна библиотека има 8 полици, на секоја полица има по 40 книги. Колку книги има во семејната библиотека?

2. На една полица има 81 книга, а на друга има 9 пати помалку. Колку вкупно книги има на двете полици?
	 РБ
	      САМООЦЕНУВАЊЕ НА УЧЕНИКОТ(стави плус или минус)
	Да 
	Со помош
	Не 

	  1 
	 Можам да ги  препознаам математичките операции ( множење и делење) во текстуални задачи
	
	
	

	  2
	 Воочувам точен резултат
	
	
	

	  3
	  Можам да го објаснам начинот на решавање
	
	
	


Наставник:___________________________
